DEPARTAMENTO : FRANCISCO MORAZAN
MUNICIPIO : TATUMBLA

SECRECRETARIA DE GOBERNACION, JUSTICIAYDESCENTRALIZACION

Direccién General de Fortalecimiento Municipal (DGFL)

PLAN DE INVERSION PACTO MUN‘LCIPAL

ANO: 2021
N°de Ubicaclén
Ne Proyec | Cédigo/Objeto del Gasto Nombre del Proyecto Exacta del F Aprobad, Ej Trimest Fondos Utilizados
to Proyecto -
Urbano Rural | i it v Proplos Transferencias
Bario / Colonia | Aldea / Caserio

5 ) i Z = Z i A ] 0 13 1= a0 R

VIDA

fmeion :

1 SECTOR DE SALUD

1
2 , SECTOR SANEAMIENTO

47210-11-20 Perforacion de pozo la union 300,000.00 300,000.00 300,000.00
Construccionde Cortina para Altos de

47210-11-20 abastecimiento del casco urbano Palmira 793,847.52 793,847 .52 793,847.52
SECTOR

47210-11-20 Electrificacion del Copante Cofradia copante-cofrac 307.366.84 307,366.84 307,366.84

la pradera - |

Electrificacion la pradera - macuelizo , macuelizo ,
cuesta grande cuesta

47210-11-20 grande 200,000.00 200,000.00 200,000.00

47210-11-20 Electrificacion los Hoyos linaca los Hoyos lin 469,807.18 469,807.18 469,807.18

47210-11-20 Electrificacion las moras -linaca las moras -fin 213,847.50 213,847.50 213,847.50

T

47210-11-20

as 1 k"ll!clil\l T 1a n\NEuU vial
en Sabana Licona

Sabana Licona

390,977 .65

390,977.65

390,977.65




|SECTOR CULTURA Y TES

47210-11-20

Construccion de Area de Recreacion
Macuelizo

EECT .

Cuesta
Grande

350,000.00

350,000.00

350,000.00

SECTOR SOCIAL ( NINEZ,
ADOLECENCIA Y MUJER)

TODOS POR LA PAZ
z

47210-11-20

Pasos Peatonales

200,000.00

i
100,000.00

100,000.00

200,000.00

47210-11-20

Mejoras al callejon atras de la casa de
Margarita Colindres

350,000.00

350,000.00

350,000.00

47210-11-20

s - -
Obras de Mantenimiento del plan de la

lima( Red Peatonal )

38,733.34

38,733.34

38,733.34

47210-15-20

Obras de Mantenimiento del plan de la

461,266.66

461,266.66

461,266.66

47210-11-20

lima( Red Peatonal )
ejoramiento de calle de donde Jazaro

garcia - IDDP del casco urbano del

casco urbano
del municipio

234,728.54

234,728.54

234,728.54

!I:RO-HONDURAS

SECTND RDEN VAL

Tercera Etapa de Huellas Aldea las
moras

Las Moras

SECTOR DE EDIFICACIONES DE
BIENES MUNICIPALES

8.1

IR TOOTAI

47210-11-20
10.1

Conétruccion de Area Recreativa
contiguo a la Alcaldia Muniicipal Con
Bafios Publicos

Tatumbla
Centro

830,000.00

830,000.00

830,000.00

47210-11-20

Obras de Reubicacion del Mercado

Municipal

Tatumbla

Centro

5203,883.18

63,307.95

925,706.19

608,540.52

63,307.95

1584,522.29 |

2085.14.18

461,266.66

4742,616.52

63,307.95

o p g
Aonput®

Municipal






